[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3087/2018

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita tapar buracos na R. José Jesus Parnayba, quarteirão entre as ruas José Carlos Baceffo e Ricardo Maria, e na altura da esquina com a R. José Carlos Baceffo – Lot. R. Shangrilá.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita tapar buracos na R. José Jesus Parnayba, quarteirão entre as ruas José Carlos Baceffo e Ricardo Maria, e na altura da esquina com a R. José Carlos Baceffo – Lot. Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Sequência de buracos, alguns muito grandes e profundos, prejudicando a circulação dos veículos, com riscos de colisões e graves danos aos veículos. Riscos de lesões e fraturas aos motoristas, principalmente com motoqueiros e pedestres (fotos anexas).

Valinhos, 06 de Dezembro de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador